2022年８月８日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役  金 武 偉

   問合せ先:管理部長  塩本 洋千

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

配当予想の修正に関するお知らせ

 2022 年 5 月 12 日に公表しました 2023 年 3 月期の配当予想につきまして、下記の通り修正するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年３月期の配当予想の修正

２． 修正の理由

 当社では、2022 年６月 23 日付第 24 期定時株主総会をもちまして、新メンバーによる取

締役会が発足し、新たなスタートを切りました。新体制は、ファンド業務を通じた投資領域

の拡大に加え、自己資本投資を織り交ぜたダイナミックなＭ＆Ａ（企業投資・ 買収）の実

行を提唱しており、株価含む企業価値最大化に向けた上記戦略実行に備え手元資金の温存を

優先すべく、今期配当予想を０円と修正したものであります。

以上

第 2四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想    0 00   3 00 3 00

今回修正予想 0 00 0 00 0 00

当期実績

前期実績
（2022年 3月期）

0 00      0 00 0 00